[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2020 года

№ 37

         О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 20 областного Закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», решением Монастырщинского районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка принятия решения о приеме (передаче) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области и приема (передачи) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области» от 29 августа 2012 года № 72, Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Председатель

«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов

        от 28.08.2020 № 37

Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Коли-чество (шт.)
	Балансовая стоимость за единицу (руб.)

	1.
	Лицензия на программное обеспечение «Крипто-Про TSP Client» из состава ПАК «Службы УЦ» версия 2.0
	1
	1 800

	2.
	Автоматизированное рабочее место: Intel Celeron G3930 (2.9Ghz)/cooler CPU BOX/MB ASROCK B250M-HDV <B250> Dsub+DVI+HDMI/DDR4 4GB PC4-19200/ HDD 500 Gb Toshiba DT01ACA050/DVD+RW/Case Exegate UN-604 БП 450 W/ монитор 21.5’’ AOC E2270SWN/сетевой фильтр Defender DFS 605/ клавиатура Oklick130M/ мышь Oklick185M
	1
	26 960

	3.
	Принтер струйный монохромный Epson WorkForce Pro WF-M5190DW (C11CE38401)
	1
	21 800

	Итого
	50 560